

**Mindblowing Music & Entertainment AB**

Org.nr.: 556835-2271

**Årsredovisning för räkenskapsåret**

**01.05.2023 30.04.2024**

Styrelsen för MME AB avger härmed följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning - kostnadsslagsindelad	3
Balansräkning	4
Noter	5 och 6

Undertecknad styrelseledamöter intygar härmed, att en med denna kopia likalydande resultat- och balansräkning fastställts på ordinarie bolagsstämma den 29. November 2024  
Stämman beslutade också godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Alla belopp redovisas, om inte annat anges, i kronor (kr).

Stockholm 29. November 2024

Gert Holmfred



Birgit Holmfred



Mindblowing Music & Entertainment AB  
Org.nr.: 556835-2271

**Förvaltningsberättelse**

01.05.2023 30.04.2024

**Alment om verksamheten**

Bolaget bedriver försäljning och marknadsföring av musik, film, övriga digitala medier samt förlagsverksamhet.

Tidigare års satsningar på nya rättigheter och konstnärer utvecklas väl, men ändå har vi tagit en del avskrivningar inom vårt immateriella rättighetsområde på grund av att rättigheter löper ut.

Den pågående lanseringen av nyare artister ökar kostnaderna oproportionerligt och på det upplägget har marknadsföringskostnaderna ökat en aning under detta verksamhetsår.

**Förslag till hantering av vinst**

Till årsstämman förfogande står följande ansamlade vinst:

Balanserade vinstmedel	726 560
Årets resultat	8 555
Summa kronor	735 116

Styrelsen föreslår att ansamlade vinster disponeras så att

i ny räkning överföres	735 116
Summa kronor	735 116

Bolagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med tillägsupplysningar.

Mindblowing Music & Entertainment AB  
Org.nr.: 556835-2271

	01.05.2023	01.05.2022
Resultaträkning	30.04.2024	30.04.2023
Kr		
<b>Rörelsens intäkter m m</b>		
Nettoomsättning	1 561 199,64	1 635 979
Andra intäkter	2 718,88	1 203
	1 563 919	1 637 182
<b>Rörelsens kostnader</b>		
Råvaror och förnödenheter	-746 295	-621 800
Övriga externa kostnader	-803 622	-946 636
Personalkostnader	0	0
Avskrivningar på patent	0	0
Avskrivningar av materialla anläggningstillgångar		
Övriga rörelsekostnader	-5 446	-6 941
Summa rörelsens kostnader	-1 555 363	-1 575 377
<b>Rörelsesresultat</b>	8 555	61 805
<b>Resultat från finansiella investeringar</b>		
Ränteintäkter		
Räntekostnader	0	0
Summa	0	0
<b>Resultat för skatt</b>	8 555	61 805
Skatt på årets resultat	0	-23 161
<b>Årets resultat</b>	8 555	38 644

2024121001487

Mindblowing Music & Entertainment AB  
Org.nr.: 556835-2271

Balansräkning 30.04.2024 01.05.2023

**TILLGÅNGAR**

**Omsättningstillgångar**

Immateriella rättigheter	467 872	841 299
Lager	0	0
Kassa och bank	100 017	88 493
Fodringar	439 593	385 985
Avräkning för skatter och avgifter (skattekonto)	6 465,00	21 594

**Summa omsättningstillgångar**

<b>Summa tillgångar</b>	<b>1 013 947</b>	<b>1 337 371</b>
-------------------------	------------------	------------------

**EGET KAPITAL OCH SKULDER**

Eget kapital

Bundet kapital

Övriga egna insättningar	0	0
Aktiekapital (1000 aktier)	50 000	50 000

Fritt eget kapital

Balanserade vinstmedel	726 560	687 916
Årets resultat	8 555	38 644

<b>Summa eget kapital</b>	<b>785 116</b>	<b>776 560</b>
---------------------------	----------------	----------------

**Kortfristigaskulder**

**Långsiktiga skulder**

Skulder till koncernföretag

Övriga kortfristiga skulder	228 831	560 811
-----------------------------	---------	---------

<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>228 831</b>	<b>560 811</b>
-----------------------------------	----------------	----------------

<b>Summa egetkapital och skulder</b>	<b>1 013 947</b>	<b>1 337 371</b>
--------------------------------------	------------------	------------------

POSTER INOM LINJEN

Ställda säkerheter

Ansvarsförbindelser

2024121001488

Mindblowing Music & Entertainment AB  
Org.nr.: 556835-2271

## TILLÄGGSUPPLYSNINGAR

01.05.2023 30.04.2024

### UPPLYSNINGAR TILL ENSKILDA POSTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper  
Årsredovisningslagens och Bokföringsnämndens  
Bolagets årsredovisning har upprättats enligt  
allmänna råd.

#### **Intäktsredovisning**

Inäktsredovisning sker i enlighet med BFNAR 2003:3 Intäkter.

#### **Inkomstskatter**

Inäktsredovisning sker i enlighet med BFNAR 2003:3 Intäkter.

#### **Inkomstskatter**

Redovisade inkomstskatter innefattar skatt som skall betalas eller  
erhållas avseende aktuellt år, förändringar av uppskjuten skatt samt  
justeringar avseende tidigare års aktuella skatt.

Skatteskulder/-fordringar värderas till vad som enligt företagets  
bedömning skall erläggas till eller erhållas från Skatteverket.  
Årets resultat har enligt bolagets styrelse överförts till näste  
redovisnings år.

#### **Fordringar**

Fordringar upptas till det belopp som efter individuell prövning  
beräknas bli betalt.

Mindblowing Music & Entertainment AB  
Org.nr.: 556835-2271

2024121001490

**Not 1 Förändring av eget kapital**

	<b>Aktiekapital</b>	<b>Reservfond</b>	<b>Fritt eget kapital</b>	<b>Total</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	0	726 560	776 560
Årets resultat			8 555	8 555
Övriga egna insättningar			0	0
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>0</b>	<b>735 116</b>	<b>785 116</b>

Stockholm den 29 November 2024

Birgit Holmfred

*VB Holmfred*